Jednorozec, dn. 10.05.2022 .

Gmina Jednorozec
ul. Odrodzenia 14
06-323 Jednorozec

ZIR.271.5.2022
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji na robote budowlang pn. ,Naprawa nawierzchni Zwirowych

i gruntowych drég gminnych na terenie gminy Jednorozec w roku 2022”.

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2021 r. poz.1129) zwanej dalej uPZP, Zamawiajacy informuje réwnoczesnie wszystkich

Wykonawcéw o:

1. Woyborze najkorzystniejszej oferty:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w pkt
XIX SWZ.

Wybrana zostata oferta nr 3 ztozona przez DAMAKS Dawid Maksinski, 06-330 Chorzele, Bugzy Ptoskie
2 z ceng wykonania przedmiotu zamodwienia w wysokosci 36,90 zt/t brutto (cena za cato$é
zamodwienia 197 488,80 zt brutto) i okresem gwarancji 36 miesiecy.

Zamawiajgcy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium

oceny ofert (cena — 60%, okres gwarancji — 40%) oraz tgczng punktacje:

Nazwa i siedziba
Wykonawcy

Cena
oferty

Gwarancja
m-ce

Pkt
cena

Pkt
gwarancja

Pkt
razem

Uwagi

INTER — BOR Grzegorz i
Wojciech Borkowscy Sp. J.
06-300 Przasnysz,
Mchowo 101

43,05 zi/t

36

51,43

40,00

91,43

TRANS DROG
SZLACHETKA SP. Z o.0.
Tomasz Szlachetka
07-420 Kadzidto, Dylewo
48

49,20 zt/t

36

45,00

40,00

85,00

DAMAKS Dawid Maksinski
06-330 Chorzele, Bugzy
Ptoskie 2

36,90 zi/t

36

60,00

40,00

100,00

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wykonawcy, ktorych oferty zostaty odrzucone:

Zamawiajgcy nie odrzucit zadnej oferty.

Oferta Wykonawcy DAMAKS Dawid Maksinski, 06-330 Chorzele, Bugzy Ptoskie 2, spetnia wszystkie
warunki wymagane przez Zamawiajgcego okreslone w SWZ i uzyskata najwiekszg liczbe punktow na
podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w pkt XIX SWZ.

Zgodnie z art.308 ust.2 uPzp Zamawiajacy zamierza zawrze¢ umowe w sprawie zamowienia

publicznego w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty.

Wjt Gminy Jednorozec

(-) Krzysztof Andrzej Iwulski



